
Курганская область
Администрация Далматовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         

от  _27 августа 2012 г._  № _833_
            г. Далматово

Об определении должностей муниципальной службы, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей

В соответствии с требованиями статьи 8 Федерального  закона от 25.12.2008 года 
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Указа Президента РФ от 18.05.2009 года № 
557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при 
назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  федеральные 
государственные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об 
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и 
несовершеннолетних детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  следующие  должности  муниципальной  службы  муниципального 
образования  Далматовского  района,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1.Первый заместитель главы Далматовского района,  руководитель Управления 
сельского хозяйства Далматовского района.

1.2. Заместитель главы Далматовского района по социальным вопросам.
1.3.Заместитель  главы  Далматовского  района  по  строительству  и  жилищно- 

коммунальному хозяйству.
1.4.Заместитель главы Далматовского района.
1.5.Управляющий  делами,  руководитель  отдела  контрольно-организационной  и 

кадровой работы администрации Далматовского района.
1.6.Руководитель  Управления  имущественных  и  земельных  отношений 

администрации Далматовского района.
1.7.Руководитель  Управления  по  делам  образования,  культуры,  молодежи  и 

спорта.
1.8.Руководитель финансового управления администрации Далматовского района. 
1.9.Руководитель  бюджетного  отдела  финансового  управления  администрации 

Далматовского района.
1.10.Руководитель  отдела  учета  и  отчетности  финансового  управления 

администрации Далматовского района.

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm


1.11.Руководитель  отдела  централизованного  бухгалтерского  учета  поселений 
финансового управления администрации Далматовского района.

1.12.Заместитель  руководителя  финансового  управления  администрации 
Далматовского района, руководитель отдела экономики и контроля.

1.13.Руководитель  контрольно  –  ревизионного  отдела  финансового  управления 
администрации Далматовского района.

1.14.Руководитель  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС,  мобилизационной  работе, 
взаимодействию  с  правоохранительными  органами  и  военными  учреждениями 
администрации Далматовского района.

1.15. Руководитель юридического отдела администрации Далматовского района.
1.16. Руководитель отдела ЗАГС администрации Далматовского района.
1.17. Руководитель архивного отдела администрации Далматовского района.
1.18.Руководитель  отдела  опеки  и  попечительства  Управления  по  делам 

образования, культуры, молодежи и спорта.
1.19. Заместитель  руководителя   Управления  по  делам  образования,  культуры, 

молодежи  и  спорта.
1.20. Руководитель отдела строительства и жилищно – коммунального хозяйства 

администрации Далматовского района.
            2.  Отделу  контрольно  -  организационной  и  кадровой  работы ознакомить 
заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением.
            3. Постановление администрации Далматовского района от 18.06.2012 года № 565 
«Об  определении  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые 
граждане  и  при  замещении  которых муниципальные  служащие  обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

Глава Далматовского района                                                                                  А.В.Столбов

Исп. Старцева О.А.
тел: 2-30-01.                


